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Rejestracja osób bezrobotnych w PUP Zabrze
 Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu Data publikacji: 09.06.2021

REJESTRACJI jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Zabrzu   można dokonać na 3 sposoby:

pełna rejestracja elektroniczna (dla osób posiadających podpis elektroniczny lub profil zaufany e-
PUAP)
 rejestracja elektroniczna wstępna (dla osób nie posiadających podpis elektronicznego jak również 
profilu zaufanego)
 rejestracja osobista w urzędzie w godzinach 8:00 - 13:30 (dla osób, które nie mają możliwości 
rejestracji elektronicznej).

 

PEŁNA REJESTRACJA ELEKTRONICZNA

Korzystając z usług elektronicznych przez Internet można m.in. zarejestrować się jako osoba bezrobotna 
poprzez stronę: www.praca.gov.pl. Wniosek o dokonanie rejestracji elektronicznej musi być podpisany 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. Tylko w tym przypadku rejestracja elektroniczna 
będzie uważana za dokonaną. Rejestracja następuje z dniem złożenia formularza poprzez stronę www.

. Osoby, które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do bankowych usług praca.gov.pl
elektronicznych swojego banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia profilu 
zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w tym zakresie 
znajdują się na stronie  http://pz.gov.pl
Instrukcja rejestracji elektronicznej:  LINK
 

REJESTRACJA ELEKTRONICZNA WSTĘPNA

Rejestracji wstępnej dokonuje się również przez stronę www.praca.gov.pl. Wniosek nie wymaga 
podpisania podpisem elektronicznym ani profilem zaufanym. Po złożeniu wniosku o rejestrację 
pracownik urzędu pracy skontaktuje się telefonicznie w celu dokonania rejestracji jako osoba 
bezrobotna lub poszukująca pracy. Dokonanie rejestracji w rejestrze bezrobotnych i poszukujących 
pracy następuje w dniu przeprowadzenia przez pracownika powiatowego urzędu pracy rozmowy 

 telefonicznej z osobą ubiegającą się o zarejestrowanie jako bezrobotny albo poszukujący pracy.
 

REJESTRACJA OSOBISTA W URZĘDZIE W GODZINACH 8:00 - 13:30

Od 15.09.2020 r. aby dokonać rejestracji (za wyjątkiem rejestracji elektronicznej) konieczne jest 
osobiste zgłoszenie w urzędzie pracy. 
WAŻNE: Do rejestracji należy przedłożyć: 
- wypełnioną kartę rejestracyjną wraz załącznikami, 
- dokumenty -  m. in. dowód osobisty, świadectwo ukończenia szkoły, dyplom, świadectwa pracy. Pełny 
wykaz:  LINK

WAŻNE: od dnia 15.09.2020 r. karty rejestracyjne wrzucone do skrzynki podawczej lub przesłane pocztą 
 nie będą podstawą do zarejestrowania!!!

Karty rejestracyjne można pobrać od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 15:00 przy wejściu 
do budynku lub wydrukować ze strony urzędu: 
Link do pobrania karty rejestracyjnej ze strony Urzędu.  LINK
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